Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 31.05.2023                                                                                                                                         № 62

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
города за 2022 год

Рассмотрев представление главы города, и в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2022 год по доходам
в  сумме  11418917,29  тыс.  руб.,  по  расходам  в  сумме  11030782,44  тыс.  руб.,
с профицитом в сумме 338134,85 тыс. руб. и со следующими показателями:

- доходов  бюджета  города  по  кодам  классификации  доходов  бюджетов
за 2022 год согласно приложению 1;

- расходов бюджета города по ведомственной структуре расходов за 2022 год
согласно приложению 2;

- расходов  бюджета  города  по  разделам  и  подразделам  классификации
расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению 3;

- источников  финансирования  дефицита  бюджета  по  кодам  классификации
источников  финансирования  дефицитов  бюджетов  за  2022  год  согласно
приложению 4.

2.  Контроль за исполнением решения возложить на комитет  по бюджетной
и налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА